SK Breitenfurt Hallencup - U9

Bewerb

Veranstalter: SK Breitenfurt
Datum: 08.12.2023, Beginn: 14:00
Veranstaltungsort: Mehrzweckhalle Breitenfurt, Schulgasse 1, 2384 Breitenfurt

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1| SK Breitenfurt

ASK Ebreichsdorf

Union Mauer Weiss

SC Leopoldsdorf Blau

2
3| SC Leopoldsdorf Griin
4

Union Mauer Violett

Vorrunde

5

6

7 [ 1. Simmeringer SC
8 | WAF Brigittenau

Ergebnisse live verfolgen

14:.00 |A [ASK Ebreichsdorf Union Mauer Violett 0 Teilnehmer
2 1412 B | SC Leopoldsdorf Blau WAF Brigittenau 0 515 1. | ASK Ebreichsdorf 12 1 11 9
3 14:24 A |SK Breitenfurt SC Leopoldsdorf Griin 1 2|2 2. | Union Mauer Violett 6 4 2 4
4 14:36 [B |Union Mauer Weiss 1. Simmeringer SC 0: 1[4 3. | SC Leopoldsdorf Griin 3 5 -2 4
5 14:48 | A |ASK Ebreichsdorf SK Breitenfurt 6 : 13 4.| SK Breitenfurt 2 13| -11 0
6 15:00 (B |SC Leopoldsdorf Blau Union Mauer Weiss 1:717
7 1512 [A | SC Leopoldsdorf Griin Union Mauer Violett 1 118 _
8 15:24 B | 1. Simmeringer SC WAF Brigittenau 1 0|6 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 15:36 [A |Union Mauer Violett SK Breitenfurt 5 0]5 1.{1. Simmeringer SC 11 o] 1M 9
10 15:48 B | WAF Brigittenau Union Mauer Weiss 1 311 2. | Union Mauer Weiss 10 3 7 6
11 16:00 [A |SC Leopoldsdorf Griin ASK Ebreichsdorf 0 3 (4 3. | WAF Brigittenau 6 4 2 3
12 16:12 B |1. Simmeringer SC SC Leopoldsdorf Blau 9 0 4.|SC Leopoldsdorf Blau 1:21(-20 0
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Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

16:27

16:39

16:51

17:03

17:15

17:27

17:39

17:51

SK Breitenfurt Hallencup - U9

3. Gruppe A
SC Leopoldsdorf Griin

4. Gruppe A
SK Breitenfurt

1. Gruppe A
ASK Ebreichsdorf

2. Gruppe A

Union Mauer Violett

Verlierer 3. Halbfinale (Plét

SK Breitenfurt

Gewinner 3. Halbfinale (PI

WAF Brigittenau

Verlierer 1. Halbfinale

Union Mauer Violett

Gewinner 1. Halbfinale

1. Simmeringer SC

Bewerb

4. Gruppe B
SC Leopoldsdorf Blau

3. Gruppe B
WAF Brigittenau

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

Union Mauer Weiss

1. Gruppe B

1. Simmeringer SC

Verlierer 4. Halbfinale (Plat
SC Leopoldsdorf Blau

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

SC Leopoldsdorf Griin

Verlierer 2. Halbfinale

Union Mauer Weiss

Gewinner 2. Halbfinale

ASK Ebreichsdorf

Finalrunde

1.

1. Simmeringer SC

ASK Ebreichsdorf

Union Mauer Weiss

Union Mauer Violett

WAF Brigittenau

SC Leopoldsdorf Griin

SC Leopoldsdorf Blau

SK Breitenfurt
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