SK Breitenfurt Hallencup - U9 Bewerb

Veranstalter: SK Breitenfurt Datum: 08.12.2023, Beginn: 14:00

Veranstaltungsort: Mehrzweckhalle Breitenfurt, Schulgasse 1, 2384 Breitenfurt Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Ergebnisse live verfolgen

Teilnehmer

	Gruppe A	
1	SK Breitenfurt	SOK BRETTENFURT
2	ASK Ebreichsdorf	
3	SC Leopoldsdorf Grün	
4	Union Mauer Violett	MINION

	Gruppe B	
5	Union Mauer Weiss	MAUGA
6	SC Leopoldsdorf Blau	
7	1. Simmeringer SC	
8	WAF Brigittenau	WAF

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Sp	piel	Erg	eb	nis	SR
1	14:00	Α	ASK Ebreichsdorf	Union Mauer Violett	3	:	0	1
2	14:12	В	SC Leopoldsdorf Blau	WAF Brigittenau	0	:	5	5
3	14:24	Α	SK Breitenfurt	SC Leopoldsdorf Grün	1	:	2	2
4	14:36	В	Union Mauer Weiss	1. Simmeringer SC	0	:	1	4
5	14:48	Α	ASK Ebreichsdorf	SK Breitenfurt	6	:	1	3
6	15:00	В	SC Leopoldsdorf Blau	Union Mauer Weiss	1	:	7	7
7	15:12	Α	SC Leopoldsdorf Grün	Union Mauer Violett	1	:	1	8
8	15:24	В	1. Simmeringer SC	WAF Brigittenau	1	:	0	6
9	15:36	Α	Union Mauer Violett	SK Breitenfurt	5	:	0	5
10	15:48	В	WAF Brigittenau	Union Mauer Weiss	1	:	3	1
11	16:00	Α	SC Leopoldsdorf Grün	ASK Ebreichsdorf	0	:	3	4
12	16:12	В	1. Simmeringer SC	SC Leopoldsdorf Blau	9	:	0	2

	Gruppe A				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	ASK Ebreichsdorf	12 : 1	11	9	
2.	Union Mauer Violett	6:4	2	4	
3.	SC Leopoldsdorf Grün	3 : 5	-2	4	
4.	SK Breitenfurt	2 : 13	-11	0	

	Gruppe B				
Pl	Teilnehmer	T	TD	Pkt	
1.	1. Simmeringer SC	11 : 0	11	9	
2.	Union Mauer Weiss	10 : 3	7	6	
3.	WAF Brigittenau	6:4	2	3	
4.	SC Leopoldsdorf Blau	1 : 21	-20	0	

SK Breitenfurt Hallencup - U9 Bewerb

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.	n. E.	SR
	4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)						
13	16:27	3. Gruppe A	4. Gruppe B	5 : 0			3
13	10.27	SC Leopoldsdorf Grün	SC Leopoldsdorf Blau	3.0			٥
		3. Halbfinal	e (Plätze 5 bis 8)				
14	16:39	4. Gruppe A	3. Gruppe B	0 : 5			7
14	10.59	SK Breitenfurt	WAF Brigittenau	0.5			
		2. H	lalbfinale				
15	16:51	1. Gruppe A	2. Gruppe B	3 : 2			8
13	10.51	ASK Ebreichsdorf	Union Mauer Weiss	3.2			٥
		1. H	lalbfinale				
16	17:03	2. Gruppe A	1. Gruppe B	0 : 2			7
	17.03	Union Mauer Violett	1. Simmeringer SC				
		Spiel (um 7. Platz				
17	17:15	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	0 : 2			5
17	17.13	SK Breitenfurt	SC Leopoldsdorf Blau	0 . 2			
		Spiel (um 5. Platz				
18	17:27	Gewinner 3. Halbfinale (Pl	Gewinner 4. Halbfinale (Pl	2 : 0			1
	17.27	WAF Brigittenau	SC Leopoldsdorf Grün	2.0			
	Spiel um 3. Platz						
19	17:39	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	2:4			1
19		Union Mauer Violett	Union Mauer Weiss	2.4			<u> </u>
	Finale						
20	17:51	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	3 : 0		х	4
20		1. Simmeringer SC	ASK Ebreichsdorf			۸	4

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	1. Simmeringer SC		
2.	ASK Ebreichsdorf		
3.	Union Mauer Weiss		
4.	Union Mauer Violett		
5.	WAF Brigittenau		
6.	SC Leopoldsdorf Grün		
7.	SC Leopoldsdorf Blau		
8.	SK Breitenfurt		